
    * Alle Spar- Angebote sind nur gültig bei Reservierung, 
  vorheriger Anzahlung und Bezahlung spätestens am Tag
  der Anreise. Eine anteilige Abrechnung einzelner
  Übernachtungen und eine Rückzahlung ist nicht möglich.
  Die Angebote gelten nicht für Gruppen. Keine zusätzlichen
  Rabatte (DCC, CCI, ADAC) auf Pauschalpreise möglich. Alle
  Angebote sind nur begrenzt verfügbar.      
Alle vorstehenden Angebote gelten inklusive ein Stellplatz und den 
Personengebühren für die angegebene Personenzahl. Für Strom und 2. 
Zelt sowie sonstige Personenbelegungen und Zusatzleistungen richten 
sich die Preise nach der aktuellen Campinggebührenliste.                   

1. Sommersparangebot für die ganze Familie
 (inkl. 2 Erw., 2 Kinder bis 14 Jahre, Caravan, Auto)
 
    Vor.-u Nachsaison Nebensaison Hauptsaison 

 1 Woche pro Familie 95,--  129,--    169,--
 
  2. 55+ Angebot   
 (inkl 2 Erw. davon 1 Erw. min. 55 Jahre, Caravan, Auto)
  
  Vor.-u Nachsaison Nebensaison Hauptsaison
 1 Woche   84,--  114,--    149,--

3. Super 70   
 (inkl. 2 Erw. davon 1 Erw. min. 70 Jahre, Caravan, Auto)
  
  Vor.-u Nachsaison Nebensaison Hauptsaison
 1 Woche   80,--  109,--    149,--

Spar-Angebote  2024*

Alle Preisangaben in EUR - Stand: August 2023
Änderungen und Anpassungen vorbehalten

Person  4,90 5,90 7,40
Kind (2 bis 14 Jahre)  1,-- 1,90 2,90
Caravan  3,40 4,90 7,90
Wohnmobil  3,40 5,40 7,50
Zelt   3,40 4,40 6,90
zus. Kinderzelt (max. 2 Ki.) 1,--  1,-- 2,--
Auto   2,-- 2,-- 3,--
Motorrad  2,-- 2,-- 3,--
Hund / Katze 2,-- 2,-- 2,50
Stromverbrauch pro KW/h) 1,-- 1,-- 1,--
Entsorgungsabgabe  3,00 3,00 4,50
Duscheinheit / Min.  0,20 0,20 0,20
Privatbad 
(DU/WC - auf Anfrage buchbar) 6,-- 8-- 14,--
Kurtaxe  keine keine keine
Caravanpauschale*  15,50 19,-- 27,--
Wohnmobilpauschale* 13,50 17,50 24,--
  
* ab einem Aufenthalt von mindestens 3 Nächten
(Caravan/Auto oder Womo, 2P, Wasser, Abwasser, Entsorgung zzgl. Strom)
Reservierungen möglich in der Hauptsaison ab 7 Tage. Bitte direkt online 
buchen wir bestätigen umgehend. DCC-Mitglieder erhalten eine Ermäßigung 
von 10 % auf den Personenpreis. ADAC-Camping, ASCI- und CCI-Mitglieder 
erhalten eine Ermäßigung von 10 % auf den Personenpreis bei einem 
Mindestaufenthalt von 10 Tagen (bei Anmeldung angeben). Gilt nicht mit 
unseren Sparangeboten

Campinggebühren 2024 
   Vor.-u Nachsaison Nebensaison   Hauptsaison
  28.03.-08.05.  08.05.-02.06.
     02.06.-12.07. 12.07.-25.08.
geöffnet vom   25.08.-15.09.
28. März bis 06. Oktober    15.09.-06.10. 

Großzügiger Familienplatz mit kleinen Preisen
Ruhige Lage, direkt am schönen Naturstrand
Gute Radwege
Surfen, Rudern, Angeln, Wasserski
Stellplätze mit Kanalanschluss, Wasser, Strom, teilw. SAT-TV
Kinderspielplatz
Trockener Rasengrund
Restaurant Fischerklause
SB-Laden mit frischen Brötchen
Neuer Wohnmobilpark mit Direktanschluss für
Wasser, Abwasser, Strom
Sanitärgebäude mit Großkabinen *****
W-LAN Hotspot
Bootsslipanlage
Schöne Ausflugsziele

www.urlaubscamping.de

Campingpark Ostseestrand
Strandstraße 21, 24257 Hohenfelde
Tel.: +49 4385 620, Fax: +49 4385 593846
E-Mail: info@campingostseestrand.de

Die Angebote sind teilweise gebührenpflichtig. 
Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen

Winteranschrift:
CO-Camp GmbH, Lindenallee 29, 50968 Köln
Telefon: +49 221 38 02 41, Fax: +49 221 38 02 42
E-Mail: info@campingostseestrand.de

so schön kann Urlaub sein!

4. Wohnmobil Spezial (nur WoMo-Park)         
     (Preis für 2 Erwachsene, Wohnmobilplatz, Entsorgung)
  
  Vor.-u Nachsaison Nebensaison  Hauptsaison
 1 Woche   95,--  123,--    156,--
  
  (Verlängerungswoche Preis wie 1. Woche, nur so lange der Vorrat reicht)

Campingpark Ostseestrand Campingpark Ostseestrand

Alle Preisangaben in EUR - Stand: August 2023
Änderungen und Anpassungen vorbehalten


